



4 מרץ 2021

עדכון לתושבים על נושאים שעלו לדיון בישיבת ועד חופית חודש מרץ 2021

להלן הנושאים שעלו לדיון בישיבת הוועד שהתקיימה ב 1 למרץ 2021 :

- 1. חופיתקין - דירקטוריון חופיתקין קיבל החלטה עקרונית לפתוח בסדרה ובכפוף להנחיות משרד הבריאות את עונת הרחצה בבריכת חופיתקין לקראת סוף מאי הקרוב.** פרטים מדויקים על מועד הפתיחה ונוהלי ההרשמה יפורסמו בהמשך.
- 2. סקייטפארק -** על רקע צווי מניעה והגבלות פתיחה שבית המשפט כופה על המרכז הקהילתי חוף חפר בעקבות עתירה שהגישו תושבים בהרחבת כפר ויתקין, נאלצת המועצה להגביה את הגדרות ולמנוע כניסה חופשית למתקן ולהגביל את השימוש בו. הנהלת המועצה, הנהלת חוף חפר, ראשי הישובים וועדת נוער נדרשים לסוגיה ומחפשים בימים אלו פתרון מיטבי שיאפשר המשך פעילות של בני נוער במתקן הקהילתי היפיפה והמיוחד הזה.
- 3. סיב אופטי -** על רקע בעיית תשתית אינטרנט מובנית המונעת מתושבי הגוש לרבות חופית נגישות לאינטרנט מהיר ויציב קמה התארגנות מקומית משותפת לחופית, ויתקין, בית חירות ובית ינאי על מנת להציב ברחבי הגוש תשתית סיבים אופטימיים שתאפשר שידרוג משמעותי של איכות ומהירות הגלישה בבתי התושבים. לאחר עבודת מטה סדורה שהוצגה לכלל הנהלות הישובים וקיבלה את אישורן אנו בתהליך משא ומתן ובחינת מודל התקשרות והפעלה מול חברת פרטנר. **המטרה היא שבטווח של עד 6 חודשים ממועד כתיבת שורות תהיה בחופית תשתית סיבים אופטימיים.** פרטים נוספים יועברו בהמשך.
- 4. שער מיחזור -** מתחם המחזור של חופית הינו מתקן שהושקעו בו כספים רבים. ועד חופית עושה מאמץ רב ומשקיע משאבים לא מבוטלים על מנת לשמור על המקום נקי ואסתטי לרווחת התושבים מה גם שהמקום מפקח תדיר באמצעות מערך מצלמות. למרות האמור לעיל ובשל מרכזיותו בגוש לעיתים תכופות תושבים ולא דווקא מחופית בוחרים להשאיר במקום פסולת גושית בשוטף ולכן החליט הוועד להתקין שער כניסה חשמלי בכניסה למתחם עם מערכת טמ"ס חכמה (LPR) שתזהה אך ורק כלי רכב של תושבי חופית ותאפשר כניסה אוטומטית למתחם. **לכשיותקן השער תועבר הודעה מסודרת ונאפשר לכולכם להזין את מספרי כלי הרכב שלכם לצורך כניסה למתחם.**
- 5. מתחם לב חופית -** כשנה חלפה מפתיחת מתחם לב חופית ואין ספק כי הדינמיקה באזור המתחם השתנתה לחלוטין. עגלת הקפה והמתחם הייחודי שנבנה ופותח ע"י הוועד הפך למקום ששמעו יצא למרחקים ולא מעט מבקרים חיצוניים לצידם של תושבי הישוב מוצאים במתחם מקום ייחודי (ובוודאי בעידן הקורונה) לבלות בו. להצלחה זו ישנן גם השפעות שליליות שלא נצפו מראש והן נגזרות ממה שאנו מגדירים "ספיקת יתר" של המתחם ובעברית ברורה יותר עומסים כבדים בעיקר בימי שישי. ההשפעה הקשה יותר והמיידי היא כמובן על תושבי רחוב האקליפטוס ואנו מודעים לכך ועושים כל שלאל ידינו על מנת למצוא לכך פתרונות אפקטיביים. **לידיעת תושבי חופית - לתושב חופית שמורה הזכות לקבלת שירות בשעות השיא במקום ללא צורך בהמתנה בתור אלא דרך החלון האחורי הפונה לרחוב האקליפטוס. כל שצריך לציין כי אתם תושבי הישוב ותקבלו מענה ללא עמידה בתור.**